

Ljørring Holding Advokatanpartsselskab

Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 33 15 25 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Christian Duus Ljørring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ljørring Holding Advokatanpartsselskab Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	Telefon: 31722002
	CVR-nr.: 33 15 25 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Duus Ljørring
Direktion	Christian Duus Ljørring
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sønder Ljørring Advokatanpartsselskab, Christian Ljørring, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Sønder Ljørring Advokatanpartsselskab, Christian Ljørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-12.048	-11.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.647	-76.796
Øvrige finansielle omkostninger	-12.987	-994
Resultat før skat	296.612	-89.040
Skat af årets resultat	2.684	2.480
Årets resultat	299.296	-86.560
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.247	-189.796
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-22.351	-9.764
Disponeret i alt	299.296	-86.560

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	558.952	350.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	558.952	350.305
Anlægsaktiver i alt	558.952	350.305
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.305	27.013
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	116.864	251.543
Tilgodehavender i alt	302.169	278.556
Likvide beholdninger	6.803	8.044
Omsætningsaktiver i alt	308.972	286.600
Aktiver i alt	867.924	636.905

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.551	87.304
Overført resultat	12.613	34.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	571.564	385.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	78.346	217.278
Anden gæld	211.764	28.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.360	251.637
Gældsforpligtelser i alt	296.360	251.637
Passiver i alt	867.924	636.905

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	277.100	44.728	110.600	582.428
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-189.796	-9.764	113.000	-86.560
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	87.304	34.964	113.000	385.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	207.247	-22.351	114.400	299.296
	150.000	294.551	12.613	114.400	571.564

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Duus Ljørring

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0bf186de-df52-4c28-adba-d0421d4c0c4f

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-12-21 15:41:31 UTC



Christian Duus Ljørring

Direktør og dirigent

Serienummer: 0bf186de-df52-4c28-adba-d0421d4c0c4f

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-12-21 15:41:31 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-12-21 16:38:05 UTC



Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-21 22:47:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 51BUT-P3G1H-Z1S2L-KEDF2-GPWIND-PNE5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>